
令和２年５月１日

保護者の皆様

串間市立都井小学校

校 長 門川 英俊

５月８日（金）以降の対応について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育につきまして、多大なるご支援とご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、今後の新型コロナウイルス感染拡大対策対応についてお知らせ致します。

保護者の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い致します。

記

（１） 連休明けの７日（木）は予定通り通常登校、給食もあります。下校

時刻は１５時４５分（３年生以上）、１５時（１、２年生）です。

（通常通り）

（２） ８日(金)は臨時休業です。児童の預かりは行います。継続ではなく、

７日(木)に改めて預かり希望調査票を配付しますので、お申込みくださ

い。

（３） １１日（月）は「午前中授業、給食なし（１２時２０分一斉下校）」

と「臨時休業の延長」の両方を想定しています。５月７日（木）に最終

決定のため、現段階での見通しとしてお知らせいたします。




